UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SGDĐT  u n    n   n         tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Bộ phận giúp việc Tổ Ch   ạo Chuyển  ổi số

Sở Gi o d c và Đào tạo Quảng B nh

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG BÌNH

Căn cứ  u ết địn  số 02/2022/ Đ-U ND n    10/01/2022 của U ND tỉn  qu

địn  c ức năn   n iệm vụ  qu ền  ạn v  cơ cấu tổ c ức của Sở Giáo dục v  Đ o tạo

tỉn   u n    n ;

Căn cứ  u ết địn  số 84/ Đ-SGDĐT n    21/02/2023 của Giám đốc Sở Giáo

dục v  Đ o tạo  u n    n  về việc về việc kiện to n Tổ C ỉ đạo C u ển đổi số Sở

Giáo dục v  Đ o tạo  u n    n ;

T eo đề n  ị của C án  Văn p  n  Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn B  p  n  i p việc T    ỉ   o   uyển   i số Sở Gi o d c và

Đào t o Qu n  B n  (sau  ây  ọi tắt là B  p  n  i p việc)  ồm các ông, bà có tên

trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Chức năng, nhiệm v

1. Giúp T    ỉ   o t eo dõi, nắm bắt t n    n  t ực  iện c c c ươn  tr n ,  ề

 n, dự  n, kế  o c  và  i i p  p t ực  iện   uyển   i số, an toàn an nin  m n  t i

c c  ơn vị t u c, trực t u c Sở; c c p òn   i o d c và  ào t o, trun  tâm  i o d c

n  ề n  iệp -  i o d c t ườn  xuyên c c  uyện, t ị xã, t àn  p ố; kịp t ời b o c o,

t am mưu,  ề xuất c c  i i p  p  ể t  o  ỡ k ó k ăn, vướn  mắc trong quá trình t ực

 iện   uyển   i số, an toàn an nin  m n .

2.   uẩn bị n i dun , tài liệu p  c v  c c  o t   n  và các cu c  ọp của T    ỉ

  o; t n   ợp t n    n  t ực  iện kết lu n, c ỉ   o của T  trưởn  T    ỉ   o.

3. T ườn  xuyên p ối  ợp với T    ỉ   o   uyển   i số các  ơn vị trực t u c

Sở; c c p òn   i o d c và  ào t o, trun  tâm  i o d c n  ề n  iệp -  i o d c t ườn

xuyên c c  uyện, t ị xã, t àn  p ố  ể  ướn  dẫn,  ỗ trợ việc triển k ai n iệm v

  uyển   i số, an toàn an nin  m n .

4. T am  ia côn  t c kiểm tra,   n   i  n oài và côn  n  n mức    c uyển   i

số của c c p òn   i o d c và  ào t o, c c  ơn vị trực t u c Sở k i có yêu cầu.

2

Điều 3. Quyết  ịn  này có  iệu lực kể từ n ày ký và t ay t ế Quyết  ịn  số

185/QĐ-SGDĐT n ày 17/3/2022 của Gi m  ốc Sở Gi o d c và Đào t o về việc t àn

l p B  p  n  i p việc T    ỉ   o   uyển   i số Sở Gi o d c và Đào t o Qu n  B n .

Điều 4. Chánh Văn p òn , Chánh Thanh tra, Trưởn  các p òn  t u c Sở,

Trưởn  c c  ơn vị liên quan, c c t àn  viên nêu t i Điều 1 và các  ơn vị, cá nhân có

liên quan c ịu tr c  n iệm t i  àn  Quyết  ịn  này./.

  Nơi nhận:
- N ư Điều 4;

- Gi m  ốc Sở;

-   c P ó Gi m  ốc Sở;

-   c  ơn vị trực t u c Sở;

- Các p òn  GDĐT, TT GDNN-GDTX;

-   n  TTĐT n àn ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đặng Ngọc Tuấn

1

DANH SÁCH

Bộ phận giúp việc Tổ Ch   ạo Chuyển  ổi số Sở Gi o d c và Đào tạo Quảng B nh

 (Kèm t eo  u ết địn  số        / Đ-SGDĐT n           /02/2023

của Giám đốc Sở Giáo dục v  Đ o tạo  u n    n )

TT Họ và tên Chức v  Bộ phận giúp việc

1 Phan Thành    n  Văn p òn  Trưởn  b  p  n

2 Dươn  Hoài P ươn   P ó Trưởn  p òn  TCCB Phó Trưởn  b  p  n

3 Đin  N ọc Hà P ó Trưởn  p òn  QLCL Thành viên

4 Trần Đ i N  ĩa Chuyên viên phòng GDTrH-TX Thành viên

5 P  m Xuân Vũ Thanh tra viên chính Thành viên

6 N uyễn T ị Ái Liên Chuyên viên phòng GDMN-TH Thành viên

7 Lê K ắc Hoàn Chuyên viên phòng KH - TC Thành viên

8 N uyễn Xuân Lon
Viên c ức biệt p  i

 Văn p òn  Sở
T àn  viên kiêm t ư ký

Danh sách này có 08 n ười./.

2

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Các thành viên Bộ phận giúp việc Tổ Ch   ạo Chuyển  ổi số

Sở Gi o d c và Đào tạo quảng b nh

(Kèm t eo  u ết địn  số           / Đ-SGDĐT n           /02/2023

của Giám đốc Sở Giáo dục v  Đ o tạo  u n    n )

1. Ôn  P an T  n   C án  Văn p  n : P   tr c  c un ,  iều  àn  mọi  o t

  n  của B  p  n  i p việc.

2. Ôn  Dươn  Ho i P ươn   P ó Trưởn  p  n  Tổ c ức cán bộ

- T am mưu triển k ai t ực  iện c c n iệm v  liên quan  ến ứn  d ng công

n  ệ t ôn  tin và   uyển   i số t u c c ức năn , n iệm v   ược  iao của P òn

T  c ức c n b .

- N  iên cứu,  ề xuất  i i p  p t  c  ẩy   uyển   i số, ứn  d n  côn  n  ệ

t ôn  tin t u c c c lĩn  vực do P òn  T  c ức c n b  p   tr c .

- Tham gia xây dựn  n i dun , tài liệu p  c v  c c  o t   n  và cu c  ọp của

T    ỉ   o;  ôn  ốc, kiểm tra t n    n  t ực  iện kết lu n, c ỉ   o của T  trưởn

T    ỉ   o; t am mưu triển k ai việc sơ kết, t n  kết   n   i  t n    n , kết qu

triển k ai c c n iệm v ,  i i p  p trọn  tâm về   uyển   i số và b o   m an toàn,

an nin  m n ; t am  ia tự   n   i  côn  t c xây dựn , p  t triển   ín  quyền số

tron  lĩn  vực qu n lý c n b , côn  c ức, viên c ức, n ười lao   n ;   n   i  côn

c ức, viên c ức, n ười lao   n ; qu n lý c n b , côn  c ức, viên c ức  i côn  t c

nước n oài;  ào t o, bồi dưỡn  và t ực  iện c ế    c ín  s c  với côn  c ức, viên

c ức, n ười lao   n ; t  c ức b  m y và c c lĩn  vực k  c t u c c ức năn , n iệm

v  của P òn  T  c ức c n b .

- T ực  iện c c n iệm v  k  c do Trưởn  b  p  n p ân côn .

3. Ôn  Đin  N ọc H   P ó Trưởn  p  n   u n lý c ất lượn

- T am mưu T    ỉ   o triển k ai t ực  iện c c n iệm v  liên quan  ến ứn

d n  côn  n  ệ t ôn  tin và   uyển   i số t u c c ức năn , n iệm v   ược  iao

của P òn  Qu n lý c ất lượn .

- N  iên cứu,  ề xuất  i i p  p t  c  ẩy   uyển   i số, ứn  d n  côn  n  ệ

t ôn  tin t u c c c lĩn  vực do P òn  Qu n lý c ất lượn  p   tr c .

- T am  ia xây dựn  n i dun , tài liệu p  c v  c c  o t   n  và cu c  ọp của

T    ỉ   o;  ôn  ốc, kiểm tra t n    n  t ực  iện kết lu n, c ỉ   o của T  trưởn

T    ỉ   o; t am mưu triển k ai việc sơ kết, t n  kết   n   i  t n    n , kết qu

triển k ai c c n iệm v ,  i i p  p trọn  tâm về   uyển   i số và b o   m an toàn,

an nin  m n ; t am  ia tự   n   i  côn  t c xây dựn , p  t triển   ín  quyền số

tron  lĩn  vực kiểm  ịn  c ất lượn   i o d c; qu n lý t i và   n   i  c ất lượn

 i o d c; qu n lý văn bằn , c ứn  c ỉ và c c lĩn  vực k  c t u c c ức năn , n iệm

v  của P òn  Qu n lý c ất lượn .

3

- T ực  iện c c n iệm v  k  c do Trưởn  b  p  n p ân côn .

4. Ôn  Trần Đại N  ĩa  C u ên viên P  n  Giáo dục Trun   ọc - T ườn

xuyên

- T am mưu triển k ai t ực  iện c c n iệm v  liên quan  ến ứn  d n  côn

n  ệ t ôn  tin và   uyển   i số t u c c ức năn , n iệm v   ược  iao của P òn

Gi o d c Trun   ọc - T ườn  xuyên.

- N  iên cứu,  ề xuất  i i p  p t  c  ẩy   uyển   i số, ứn  d n  côn  n  ệ

thông tin t u c c c lĩn  vực do P òn  Gi o d c Trun   ọc - T ườn  xuyên p

trách.

- T am  ia xây dựn  n i dun , tài liệu p  c v  c c  o t   n  và cu c  ọp của

T    ỉ   o;  ôn  ốc, kiểm tra t n    n  t ực  iện kết lu n, c ỉ   o của T  trưởn

T    ỉ   o; t am mưu triển k ai việc sơ kết, t n  kết   n   i  t n    n , kết qu

triển k ai c c n iệm v ,  i i p  p trọn  tâm về   uyển   i số và b o   m an toàn,

an nin  m n ; t am  ia tự   n   i  côn  t c xây dựn , p  t triển   ín  quyền số

tron  lĩn  vực  i o d c trun   ọc,  i o d c t ườn  xuyên và c c lĩn  vực k  c

t u c c ức năn , n iệm v  của P òn  Gi o d c Trun   ọc - T ườn  xuyên.

- T ực  iện c c n iệm v  k  c do Trưởn  b  p  n p ân côn .

5. Ôn  P ạm Xuân Vũ  T an  tra viên c ín

- T am mưu triển k ai t ực  iện c c n iệm v  liên quan  ến ứn  d n  côn

n  ệ t ôn  tin và   uyển   i số t u c c ức năn , n iệm v   ược  iao của Thanh

tra Sở.

- N  iên cứu,  ề xuất  i i p  p t  c  ẩy   uyển   i số, ứn  d n  côn  n  ệ

t ôn  tin t u c c c lĩn  vực do T an  tra Sở p   tr c .

- T am  ia xây dựn  n i dun , tài liệu p  c v  c c  o t   n  và cu c  ọp của

T    ỉ   o;  ôn  ốc, kiểm tra t n    n  t ực  iện kết lu n, c ỉ   o của T  trưởn

T    ỉ   o; t am mưu triển k ai việc sơ kết, t n  kết   n   i  t n    n , kết qu

triển k ai c c n iệm v ,  i i p  p trọn  tâm về   uyển   i số và b o   m an toàn,

an nin  m n ; t am  ia tự   n   i  côn  t c xây dựn , p  t triển   ín  quyền số

tron  lĩn  vực t an  tra, kiểm tra, p  p c ế; côn  t c p òn  c ốn  t am n ũn ;

côn  t c tiếp côn  dân,  i i quyết k iếu n i, tố c o và c c lĩn  vực k  c t u c c ức

năn , n iệm v  của T an  tra Sở.

- T ực  iện c c n iệm v  k  c do Trưởn  b  p  n p ân côn .

6.    N u ễn T ị Ái Liên  C u ên viên P  n  Giáo dục Mầm non - Tiểu  ọc

- T am mưu triển k ai t ực  iện c c n iệm v  liên quan  ến ứn  d n  côn

n  ệ t ôn  tin và   uyển   i số t u c c ức năn , n iệm v   ược  iao của Phòng

Gi o d c Mầm non - Tiểu  ọc.

- N  iên cứu,  ề xuất  i i p  p t  c  ẩy   uyển   i số, ứn  d n  côn  n  ệ

t ôn  tin t u c c c lĩn  vực do P òn  Gi o d c Mầm non - Tiểu  ọc p   tr c .

4

- T am  ia xây dựn  n i dun , tài liệu p  c v  c c  o t   n  và cu c  ọp của

T    ỉ   o;  ôn  ốc, kiểm tra t n    n  t ực  iện kết lu n, c ỉ   o của T  trưởn

T    ỉ   o; t am mưu triển k ai việc sơ kết, t n  kết   n   i  t n    n , kết qu

triển k ai c c n iệm v ,  i i p  p trọn  tâm về   uyển   i số và b o   m an toàn,

an nin  m n ; t am  ia tự   n   i  côn  t c xây dựn , p  t triển   ín  quyền số

tron  lĩn  vực  i o d c mầm non, tiểu  ọc và c c lĩn  vực k  c t u c c ức năn ,

n iệm v  của P òn  Gi o d c Mầm non - Tiểu  ọc.

7. Ôn  Lê K ắc Ho n  C u ên viên P  n  Kế  oạc  - Tài chính

- T am mưu T    ỉ   o triển k ai t ực  iện c c n iệm v  liên quan  ến ứn

d n  côn  n  ệ t ôn  tin và   uyển   i số t u c c ức năn , n iệm v   ược  iao

của P òn  Kế  o c  - Tài chính.

- N  iên cứu,  ề xuất  i i p  p t  c  ẩy   uyển   i số, ứn  d n  côn  n  ệ

t ôn  tin t u c c c lĩn  vực do P òn  Kế  o c  - Tài chính p   tr c .

- T am  ia xây dựn  n i dun , tài liệu p  c v  c c  o t   n  và cu c  ọp của

T    ỉ   o;  ôn  ốc, kiểm tra t n    n  t ực  iện kết lu n, c ỉ   o của T  trưởn

T    ỉ   o; t am mưu triển k ai việc sơ kết, t n  kết   n   i  t n    n , kết qu

triển k ai c c n iệm v ,  i i p  p trọn  tâm về   uyển   i số và b o   m an toàn,

an nin  m n ; t am  ia tự   n   i  côn  t c xây dựn , p  t triển   ín  quyền số

tron  lĩn  vực kế  o c , tài c ín  và c c lĩn  vực k  c t u c c ức năn , n iệm v

của P òn  Kế  o c  - Tài chính.

- T ực  iện c c n iệm v  k  c do Trưởn  b  p  n p ân côn .

8. Ôn  N u ễn Xuân Lon   Viên c ức biệt p ái Văn p  n  Sở

- T n   ợp, c uẩn bị n i dun , tài liệu p  c v  c c  o t   n  và cu c  ọp của

T    ỉ   o;  ôn  ốc, kiểm tra t n    n  t ực  iện kết lu n, c ỉ   o của T  trưởn

T    ỉ   o; t am mưu triển k ai việc sơ kết, t n  kết   n   i  t n    n , kết qu

triển k ai c c n iệm v ,  i i p  p trọn  tâm về   uyển   i số và b o   m an toàn,

an nin  m n . T n   ợp kết qu  tự   n   i  côn  t c xây dựn , p  t triển   ín

quyền số của cơ quan Sở.

- T am mưu Trưởn  Ban   ỉ   o k en t ưởn  c c  ơn vị, cá nhân hoàn thành

tốt n iệm v    uyển   i số t eo quy  ịn  của p  p lu t về t i  ua, k en t ưởn .

Lưu  iữ  ồ sơ tài liệu liên quan  ến  o t   n  của T    ỉ   o và B  p  n  i p

việc.

- T ực  iện c c n iệm v  k  c do Trưởn  b  p  n p ân côn ./.

		dntuan@quangbinh.edu.vn
	2023-02-28T15:29:54+0700

		2023-02-28T16:20:38+0700

		2023-02-28T16:21:02+0700

		2023-02-28T16:21:35+0700

		2023-02-28T16:21:57+0700

		2023-02-28T16:22:23+0700

		2023-02-28T16:22:44+0700

		sgddt@quangbinh.gov.vn
	2023-02-28T16:23:20+0700